MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
 DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA/CENTRO

EDITAL Nº 004/2018 – IFRR/CBV/DEAD, DE 14 DE MARÇO DE 2018

Resultado dos recursos

A Comissão designada pela Portaria Nº 070/2018/CBV/IFRR para Processo seletivo

simplificado para formação de cadastro reserva de professores formadores que atuarão nos

cursos de Pós-Graduação em “Docência em Educação Física Escolar”, “Educação: Métodos e

Técnicas de Ensino” e “Docência da Língua Espanhola” na modalidade a distância do

Programa Universidade Aberta do BRASIL - UAB/CAPES, torna público do Resultado

dos Recursos:

CANDIDATO RESULTADO

Jucilene Oliveira de Sousa DEFERIDO

Boa Vista-RR, 13 de abril de 2018.